
※変更する場合があります。ご確認のうえ、受診してください。

診療日 歯科当番医名 当番薬局

大町総合病院 太田医院 小谷村診療所 横澤歯科医院 れんげ薬局

高見町 池田町 小谷村 六九町 高見町

22-0415 62-1010 82-2044 22-1343 22-0125

野村クリニック あづみ病院 しんたにクリニック 青木歯科医院 はなのき林薬局

東若宮町 池田町 白馬村 松川村 東若宮町

85-0085 62-3166 75-4177 62-9888 85-0595

いしぞね内科・外科クリニック 松本クリニック 白馬診療所 にこにこデンタルクリニック アーク調剤薬局長野大町店

旭町 松川村 白馬村 下一 旭町

23-2555 61-5151 75-4123 23-5612 85-4587

柿下クリニック せりざわクリニック 神城醫院 あづみ病院歯科口腔外科 タカミ薬局

清水 池田町 白馬村 池田町 下仲町

21-1230 62-3000 75-7050 61-1168 22-0180

遠藤内科医院 吉村医院 白馬インターナショナルクリニック 平林歯科医院 林薬局

神栄町 松川村 白馬村 東町 仁科町

22-0031 61-5666 85-2264 22-1149 22-0151

最上整形外科クリニック みどりクリニック 横沢医院 きらり歯科医院 かみいち林薬局

上一 松川村 白馬村 松川村 上一

23-3300 62-5225 72-2008 62-0005 26-3025

備　考
受付時間　9:00～11:00
診療時間　9:00～12:00

営業時間　9:00～17:30

9月の緊急当番医

医科当番医名

7日(日)

14日(日)

15日(月)

23日(火)

28日(日)

診療時間　9:00～17:00

21日(日)


