9月の緊急当番医

※変更する場合があります。ご確認のうえ、受診してください。

診療日	医科当番医名			歯科当番医名	当番薬局
7日(日)	大町総合病院	太田医院	小谷村診療所	横澤歯科医院	れんげ薬局
	高見町	池田町	小谷村	六九町	高見町
	22-0415	62-1010	82-2044	22-1343	22-0125
14日(日)	野村クリニック	あづみ病院	しんたにクリニック	青木歯科医院	はなのき林薬局
	東若宮町	池田町	白馬村	松川村	東若宮町
	85-0085	62-3166	75-4177	62-9888	85-0595
15日(月)	いしぞね内科・外科クリニック	松本クリニック	白馬診療所	にこにこデンタルクリニック	アーク調剤薬局長野大町店
	旭町	松川村	白馬村	下一	旭町
	23-2555	61-5151	75-4123	23-5612	85-4587
21日(日)	柿下クリニック	せりざわクリニック	神城醫院	あづみ病院歯科口腔外科	タカミ薬局
	清水	池田町	白馬村	池田町	下仲町
	21-1230	62-3000	75-7050	61-1168	22-0180
23日(火)	遠藤内科医院	吉村医院	白馬インターナショナルクリニック	平林歯科医院	林薬局
	神栄町	松川村	白馬村	東町	仁科町
	22-0031	61-5666	85-2264	22-1149	22-0151
28日(日)	最上整形外科クリニック	みどりクリニック	横沢医院	きらり歯科医院	かみいち林薬局
	上一	松川村	白馬村	松川村	上一
	23-3300	62-5225	72-2008	62-0005	26-3025
備考	診療時間 9:00~17:00			受付時間 9:00~11:00 診療時間 9:00~12:00	営業時間 9:00~17:30